
1) Tým uhradí startovné do 24.7.2014 převodem či složením hotovosti na běžný účet PSMF u České spořitelny
    č. 1935119319/0800;  konstantní symbol 0308;
    variabilní symbol (viz tabulka) je bezpodmínečně nutno uvést!
   Startovné nelze hradit hotově na PSMF, musí být zasláno nebo složeno na výše uvedený účet!

Doporučujeme využít převod ze sporožirového či jiného účtu, při složení částky na účet v hotovosti
   zbytečně hradíte bankovní poplatky za tuto operaci.

2) Platba řádně proběhne a objeví se na účtu PSMF (to může trvat několik dní). Avízo o platbě na PSMF
    NEZASÍLEJTE.

3) Tým, který do uvedeného termínu neuhradí celé startovné, nebude do soutěže zařazen! Hrací
    termíny se následně budou připravovat pouze pro týmy, které splnily všechny podmínky registrace.

4)  Od úterý 19.8.2014 bude PSMF rozesílat týmům propozice soutěže, rozpisy utkání a delegaci rozhod-
    čích, a to na e-mailovou adresu vedoucího, kterou tým uvedl ve své přihlášce. Vedoucí rovněž e-mailem

potvrdí přijetí materiálů. Tím je registrace týmu dokončena a zástupce týmu se nemusí dostavit na PSMF
    a odebírat zde vytištěné materiály.

5) Registraci nových hráčů či vyzvednutí RP lze provést dle dalších pokynů nebo v úředních hodinách PSMF.
    Upozornění: při registraci, přestupu či hostování hráče je nutné předložit ORIGINÁL občanského
    průkazu nebo cestovního pasu hráče.

Soutěže zahajují od pondělka 1. září 2014.

V případě, že váš tým nedisponuje mailovou adresou, na PSMF má k vyzvednutí hotové RP či chce zaregistro-
vat nové hráče, můžete využít také mimořádné úřední hodiny na sekretariátu PSMF, U Nových vil 26, Praha 10,

Částka k úhradě za váš tým činí a váš variabilní symbol je:

Tým

D
op

la
te

k
za

 h
rá

če
J1

4

V
ýh

ry
 a

od
m

. J
14

P
op

l. 
J1

4

Tu
rn

aj
e 

a
po

há
ry

R
ůz

né

Zá
l. 

st
ar

t.
P

14 K platbě
celkem

Va
ria

bi
ln

í
sy

m
bo

l

Slovan Amatéři 1200 -700 100 0 0 3000 3 600 Kč 150706

Má-li výsledná částka zápornou hodnotu, neplaťte ji, jde o Vaši odměnu!

Vysvětlivky:
Doplatek za hráče J14 = 300 Kč za každého hráče uvedeného v zápisu o utkání (ZU) v sezóně J14 minus záloha 3000 Kč, kterou
                                          každý tým hradil v rámci startovného před sezónou J14; pokud tedy za tým nastoupilo na jaře
                                          např. 12 hráčů, doplatek činí (12x300) - 3000 = 600 Kč.
Výhry a odm. J14 = odměny za umístění na 1.-3. místě dle Propozic soutěží, odměny za náhradní pískání.
Popl. J14 = kontumace, absence rozhodčích, pozdní doručení a chyby v ZU, STDK atd. Pokud jste na pískání v rámci delegace svého

týmu vyslali najatého rozhodčího a máte předepsánu pokutu, jejíž původ neznáte, vezměte
                  prosím na vědomí, že odpovídáte za chyby rozhodčího a jste postiženi jako delegující družstvo.
                  I najatí "profesionální" rozhodčí vyplňují zápisy chybně, pozdě je odevzdávají apod.
Turnaje a poháry = konečná bilance Zimní turnaj 2014, startovné a bilance jarní části LPPF 2014, startovné Letní turnaj 2014.
Různé = dluhy či přeplatky z minulých období a za registrace, platby za hřiště, zálohy (nováčci) atd.
Zál. start. P14 = zálohové startovné 3000 Kč (za 10 hráčů á 300 Kč, vyrovnání bude vyúčtováno v rámci sezóny J15).
K platbě celkem = celková částka k úhradě (má-li záporné znamínko, nehraďte ji, bude vám připsána k dobru v dalším vyúčtování).
Variabilní symbol = uveďte ho při platbě převodem či složení hotovosti na účet, je nutný k identifikaci vašeho týmu!

Máte-li k vyúčtování připomínky, kontaktujte neprodleně sekretariát PSMF (274 822 596; psmf@psmf.cz).

17. července 2014             Karel Filip
       předseda PSMF

Registrace týmu pro sezónu PODZIM 2014, předpis startovného

v termínech úterý 19. srpna a středa 20. srpna vždy od 9.00 do 17.00 hod.


